PISMO ILLUSTROWANE DLA RODZIN.

N^o 15.

Warszawa, dnia 1 (13) Kwietnia 1876 roku.

Rok 12.

CENA PRENUMERATY OPIEKUN DOMOWY Skład Główny w <i>Poznaniu</i> w księgarni Leitgeb- era i Spółki, we <i>Lwowie</i> w Księgarni polskiej, uli- ca Kopernika Nr. 12, w <i>Krakowie</i> w księgarni Ge- bethnera i Spółki, w <i>Wilnie</i> u J. Zawadz- kiego.
Warszaw. z odn. do domu na prow.